Drehgeber - Inkrementell
2RHDS
Willtec Messtechnik ek, Eschenweg 4, 79232 March-Hugstetten, Fon:07665/93465-0 Fax:07665/93465-22
Seite 1 von 3
 Heavy Duty Drehgeber mit Vollwelle
 Drehgeber: �70 mm
 Vollwelle: Ø12 mm oder Ø15 mm

90°e ± 18°e
90°e ± 18°e
Bestellbeispiel
Typ 2RHDS - 100 - D - 12-24 - 65 - 01 - B - 00
Impuls pro Umdrehung
Siehe Eigenschaften
Ausgangssignal
D = Differential
N = Standard
L = 26C31; Line Driver nur 5V/5V
M = OL2727; Line Driver
NON = offener Kollektor NPN
NOP = offener Kollektor PNP
Wellendurchmesser/ -länge
12-24 = 12 - 24 mm
12-34 = 12 - 34 mm
15-24 = 15 - 24mm
IP
65 = IP65
67 = IP67
68 = IP68
Kabellänge
Standard Cable
01 = 1 m
XX = specif length
00 = no cable
Ausgang
Kabel
B = axial
S = radial
Anschluss
00 = ohne Anschluss